
UCHWAŁA Nr 504/XX/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18.04.2012r 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości 
oznaczonej jako działka drogowa o nr ewid. 26/3 położona w obr. 8 miasta 

Piaseczno, 
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zm./  
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości 
będącej własnością Pana Włodzimierza Rowińskiego, oznaczonej jako działka 
nr ew. 26/3 obr. 8, położona w Piasecznie, o powierzchni 92m2, stanowiącej 
fragment pasa drogowego gminnej  ulicy Geodetów. 
 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z MPZP dla części miasta Piaseczna dla obszaru ograniczonego 
ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1340/XLIV/2010 z dnia 24.02.2010r., 
działka  nr ew. 26/3 obr. 87 m. Piaseczno stanowi fragment pasa drogowego 
ulicy Geodetów, będącej ulicą zbiorczą, gminną o zmiennej szerokości od 10m 
do 17m. Z Panem Włodzimierzem Rowińskim, obecnym właścicielem 
powyższej działki były prowadzone negocjacje w sprawie nabycia przez Gminę 
Piaseczno przedmiotowej nieruchomości. W ich wyniku doszło do uzgodnienia 
ceny wykupu w wysokości 24.840,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery 
tysiące osiemset czterdzieści i 00/100).  
  
Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


